
Termíny zkoušek Cambridge English
na Střední škole stavební Třebíč

Termín Lokalita Zkouška Forma Uzávěrka

25. 1. 2025 Třebíč B1 Preliminary for Schools Digital počítačová 10. 12. 2024

25. 1. 2025 Třebíč B2 First for Schools Digital počítačová 10. 12. 2024

Další zkouškové termíny a místa po celé ČR najdeš na www.elec.eu

Slož si zkoušku Cambridge English přímo ve své škole a získej mezinárodní jazykový certifikát. Můžeš jím nahradit profilovou maturitní zkoušku z

angličtiny, uplatnit ho při studiu na vysoké škole i v praxi při hledání zajímavé brigády nebo zaměstnání.

Jsi studentem Střední školy stavební Třebíč? Uveď v registraci AP kód: 1088

Vše o zkouškách na počítači: www.elec.eu/digital
Vše o předtestování: www.elec.eu/zkousky/predtestovani
Přípravka - zkouškový formát: www.elec.eu/pew

REGISTRUJTE SE NAWWW.ELEC.EU

http://www.elec.eu
http://www.elec.eu/digital
http://www.elec.eu/zkousky/predtestovani
http://www.elec.eu/pew

